- Gandulfus** (*segue*)
- Coxinca: 267.
 - de Gotiçone: 147.
 - de Mansione Calida: 133.
 - de Vigolongo: 244
 - Farexanus: 125.
 - Ganbe de Lepore o Gambe Leporis: 159.
 - f. Guidonis o Iudonis f. Oberti vicecomitis, lege Romana vivens: 48, 57.
 - f. Guilielmi: 80.
 - f. Iudonis f. Oberti: *v.* Gandulfus f. Guidonis.
 - Nanus: 135.
 - Paiarinus: 153.
 - Paliarus: 131.
 - Pontius Sancti Romuli: 255.
 - presbiter monasterii Sancti Stephani: 118.
 - Rufo, de Strupa: 118.
 - Steca o Stecha: 210.
 - Tertii: 130.
 - vicecomes, avocator: 96.
 - Ganua: *v.* Ianua.
 - Garbacijs, Garbarius: *v.* Vassallus.
 - Gariardo, Gariardo (de): *v.* Obertus.
 - Garratonus de Insuldis, eius filius: *v.* Cibo.
 - Garsaneto, Garsanedo, Garsaneta, Garxanetum, Garzaneto, Garzenedo, Carsaneto, Carsanaeto [*Gallaneto-Campomorone*]: 1, 3, 18, 19, 21, 23, 77, 105, 267; (de): *v.* Balditio, Bernardus, Henricus, Otto; *v. anche* Campora, Costa, mons Sera, Motecello.
 - Gastaldio: *v.* Boso.
 - Gastaldus: *v.* Riculfus.
 - Gatus: *v.* Obertus.
 - Gaudiosus: 215, 220.
 - Gaula: *v.* Iohannes.
 - Gazo, eius heredes: 91.
 - Geme, eius filius: *v.* Iohannes.
 - Geniegeme, Gemegeme, eius vir: *v.* Gisibertus qui et Egezo.
 - Genoar...: 9.
 - Genoardus, Genoardo, Genuardus, Ienoardo, Ienoardus:** 22 (1007), 30 (1012), 44 (1019), 47 (1019), 55 (1025), 57 (1027), 61 (1028), 62 (1028), 63 (1028).
 - lege Romana vivens: 41 (1018), 83 (1074).
 - 53, 54; eius uxor: *v.* Adulsinda.
 - 139; eius uxor: *v.* Ambra f. Iterii Pedicule.
 - f. Iohannis: 66.
 - Genua: *v.* Ianua.
 - Georgiius, notarius: 22.
 - gerbum, ierbum, çerbum: 58, 73, 102, 151.
 - Germanus, batifolius: 251.
 - Gezo:** 74 (1037), 89 (1085).
 - diaconus: 17.
 - Gezo: *v.* Lambertus.
 - Gibertus:** 200.
 - clericus ecclesie Sancti Nazarii: 142.
 - Iuglarius: 146.
 - Gilberga, ux. Guidonis f. Oberti: 48.
 - Girardus, Giraldus**
 - Malcorollus: 130.
 - Masimino: 74.
 - Giselbertus:** 7 (993), 105 (1110).
 - qui et Egezo, f. Iohannis, lege Romana vivens: 9; eius uxores: *v.* Geniegeme, Officia.
 - *v.* Iohannes qui dicitur Giselbertus.
 - Gisla**
 - *v.* Boniza qui et Gisla.
 - de Calignano, eius filius: *v.* Marchio.
 - Giso, eius heredes: 91.
 - Gisolfo, Gisolfus: *v.* Gisulfus.
 - Gisonus, diaconus: 64.
 - Gisulfus, Gisolfo, Gisolfus:** 55 (1025), 76 (1044-45).
 - f. Bonizonis: 55.
 - iudex: XXIII, 95, 104.
 - iudex, f. Iohannis, lege Romana vivens: 39; eius fratres: *v.* Ingo presbiter, Razo f. Iohannis.
 - subdiaconus: 15.
 - Glimaldi, Grimaldo (de): *v.* Obertus.
 - Gobus: *v.* Rainaldus.
 - Godò:** 13 (999), 28, (1012), 56 (1026), 79 (1060).
 - f. Lamberti, lege Romana vivens, avocator: XIX, 17, 20; eius uxor: *v.* Ildeta.
 - Gonifalda: *v.* Iulio qui et Gonifalda.